

Koko Holding, Sæby ApS

Grønnegade 20, 9300 Sæby

CVR-nr. 26 70 79 43

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2026.

Lene Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Koko Holding, Sæby ApS
Grønnegade 20
9300 Sæby

E-mail: kk585butik@kop-kande.dk

CVR-nr.: 26 70 79 43
Stiftet: 18. juni 2002
Hjemsted: Frederikshavn Kommune
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
23. regnskabsår

Direktion

Lene Andersen, Elbækvej 5, 9750 Østervrå

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Nordjyske Bank, Vestergade 21, 9300 Sæby

Dattervirksomhed

Kop & Kande Aps, Sæby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med værdipapirer og besidde kapitalandele i datterselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70 t.kr. mod 80 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-10.500	-10.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	78.566	99.962
Andre finansielle indtægter	2.088	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2</u>	<u>-7.955</u>
Resultat før skat	70.152	82.007
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-1.764</u>
Årets resultat	<u>70.152</u>	<u>80.243</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-21.486	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	0	45.243
Disponeret fra overført resultat	<u>-67.162</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>70.152</u>	<u>80.243</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.866.347</u>	<u>1.887.781</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.866.347</u>	<u>1.887.781</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.866.347</u>	<u>1.887.781</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>68.000</u>	<u>83.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>68.000</u>	<u>83.000</u>
Likvide beholdninger	<u>311.683</u>	<u>313.179</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>379.683</u>	<u>396.179</u>
Aktiver i alt	<u>2.246.030</u>	<u>2.283.960</u>

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.456.333	1.477.819
Overført resultat	2.548	69.710
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Egenkapital i alt	<u>1.742.681</u>	<u>1.807.529</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.250	8.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	54.912	126.412
Anden gæld	440.187	341.769
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>503.349</u>	<u>476.431</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>503.349</u>	<u>476.431</u>
Passiver i alt	<u>2.246.030</u>	<u>2.283.960</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	1.577.819	24.467	0	1.727.286
Resultatandel	0	-100.000	45.243	135.000	80.243
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	1.477.819	69.710	135.000	1.807.529
Resultatandel	0	-21.486	-67.162	23.800	-64.848
	125.000	1.456.333	2.548	158.800	1.742.681

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>2</u>	<u>7.955</u>	
	<u>2</u>	<u>7.955</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. oktober 2024	<u>210.000</u>	<u>210.000</u>	
Kostpris 30. september 2025	<u>210.000</u>	<u>210.000</u>	
Opskrivninger 1. oktober 2024	1.677.781	1.577.819	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	78.566	99.962	
Udbytte	<u>-100.000</u>	<u>0</u>	
Opskrivninger 30. september 2025	<u>1.656.347</u>	<u>1.677.781</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>1.866.347</u>	<u>1.887.781</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kop & Kande ApS, Sæby	100 %	<u>1.866.333</u>	<u>78.566</u>
		<u>1.866.333</u>	<u>78.566</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der deponeret aktier i Kop og Kande, Sæby ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 1.793 t.kr. Der er ligeledes stillet selvskyldnerkaution overfor dattervirksomheds pengeinstitut.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
